2025 年 12 月吉日

お取引先様各位

    昭和地質株式会社

代表取締役 南雲 大策

年末年始休業のご案内

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社では、下記の期間を休業日とさせていただきます。

休業期間中はご不便をおかけ致しますが、ご理解頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

■年末年始休業日■

2025 年 12 月 30 日（火）～2026 年 1 月 05 日（月）

※2026 年 1 月 06 日（火）より、通常営業を開始します。

※お問い合わせにつきましては、メールか FAX にてお受け致します。

なお、ご回答は 2026 年 1 月 06 日以降順次ご連絡させて頂きますのでご了承下さい。